Postanawia się zaciągnąć w 2022 r. pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu z przeznaczeniem na
sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. ,,Dostawa i montaż instalacji
fotowoltaicznych w Gminie Wąpielsk" w kwocie 128 412,00 zł (słownie: sto dwadzieścia
osiem tysięcy czterysta dwanaście złotych 00/100).
§ 2.. Pożyczka, o której mowa w § 1. spłacana będzie z dochodów własnych Gminy
Wąpielsk z tytułu podatku od nieruchomości i podatku rolnego w terminach
określonych w umowie pożyczki, ujętych w budżetach Gminy Wąpielsk na lata 2024-
2029.